Mpotokon XIX TpagnuMoOHHOM NbiXKHOW roHkn MBY [0 "CAKOCLUOP "Bbimnen"
Ha npu3bl "000" SBK r. MockBa u YnpasneHus no ¢pu3nMyecKoi Kyabtype
M MaccoBOMY CNOPTY agMUHUCTPAL UM I.PA3aHU, NOCBALLEHHOM

"AHIO 3ALLIUTHUKA OTEYECTBA"

CTnnb KNaccuyeckui

Homep

18
27
19

10

12
21

15
13
20
26
30
25
28
22
17
29

11
14

damunnus

Mo,

poXKaeHMA

CoKos10BKa

CybbekT PO
(pervoH)

KomaHpa

Manbumku 2005 r.p. u monoxxke AiucrtaHuma 3 Km.

3BepKoB Butanui
HKynuH Amutpuit
MoHacTbipes Kupunn
LWaTtnnos UeaH
CeeTuKoB OMmutpui
NocKkpAakos Bnagnmup
TepeHTbeB Butannii
CrenaHoB Hukuta
CadoHoB Bcesonog,
Bopobbes Bnagumup
MpoHWH HnKkuta
baxapes CtaHucnas
NebepaHues MNpuropuii
Ffodman Cepreit
AyanH NeaH

KBacos Bnagucnas
3Bepkos MeaH
fonpabéHkos Bacnania
bopwucos Baagumunp
LLlepb6akos JaHnumn
JopoHuH Erop
fodman AHgpeii
MoHaxoB AneKkcel
Hosukos CtenaH
PogunukuH Omutpnii
MenexuH Cepren
PogunoHos Cepreit

2007
2006
2007
2006
2006
2005
2007
2005
2006
2005
2008
2005
2005
2005
2006
2007
2009
2007
2008
2006
2006
2009
2005
2005
2005
2005
2005

Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06..
Ps3.06n.
Ps3.06..

OHOCL "Crapt"
AKOCL "CrapTt"
COMOCLUIOP"Bbimnen"
AKOCL "CrapTt"
COMOCLUIOP"Bbimnen"
Tymckaa JHOCLL
Butaspb

Tymckana AHOCLU
CAKOCLLUOP"Bbimnen"
COKOCLIOP"Bbimnen"
CAKOCLLUOP"Bbimnen"
Tymckana AHOCLU
CAKOCLLUOP"Bbimnen"
COKOCLIOP"Bbimnen"
CAKOCLLUOP"Bbimnen"
COKOCLLIOP"Bbimnen"
AHOCLL "CrapTt"
BuTtAasb
CAKOCLLUOP"Bbimnen"
CAOKOCLLIOP"Bbimnen"
Butaspb
COKOCLLIOP"Bbimnen"
JIFOCLLI LICK

Tymckaa QHOCLL
Tymckaa QHOCLLU
Tymckaa QHOCLL
COKOCLIOP"Bbimnen"

Pesynbtat

14:36
15:34
15:43
15:52
16:18
16:31
16:38
16:40
16:51
17:51
17:57
18:21
18:57
19:28
19:34
24:04:00
25:36:00
26:17:00
26:30:00
26:35:00



16
23
24

35

38

34
42
32
41
44
37
40
33
45
31
36
39
43

48
59
50
47
58
55
110
51
52
49
53
46
62
60
63

Epukos Bnagucnas
Ncaes MNasen
LWenkosoit Kupunn

Mn.peBywku 2003-2004 r.p., AUCTAHUMA 3 KM

KapTtawosa Onusa
Pacxoaumnkosa
BukTopua
BuHorpagosa
BepoHuka
KpbicnHa [apba
JlaBpeHoBa [apbAa
TuHakosa Mapua
3anuesa BepoHuka
KoHoBanosa AneHa
fopenosa AnéHa
YpuHosaXunona
MpnwunHa Ennszaseta

CapoBHuMKoBa NonnHa

CronuHuesa Japba

Ka3sakoBa EnmnsaBeTta
Knnmunua Onecs

Aesouku 2005 r.p.n monoxe, AUCTaHUMA 3 KM

Jlncak CeeTnaHa

Kupwuniok Mapus
CemeHoBa Ennsaserta

MoHacTblpeBa AHacTacuma

3ankuHa Mapwua

AmocoBa AneKkcaHapa

OcTpoBscKkana Knpa
Koponesa Bapsapa
Cekauesa Ennsaseta
LLaposa Japba
Babwuy Japbs
Bactokosa lNonunHa
Anmaea AnnHa
drepT Annca
3axapoBa Codbs

2006
2007
2007

2003
2003

2004

2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2004

2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2007

Pas.06..
Pas.obn.
Pas.06..

Pas.06..

Pas.obn.

Ps3.06..
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.

Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06..
Ps3.06n.
Ps3.06..

CAOKOCLUOP "Onumnuen,"

Butaspb

ButAsb

Wwnnosckaa HOCLL 17:53
LWnnosckaa AHOCLL 18:27
Butasb 19:13
Wwnnosckaa AHOCLL 19:34
CAKOCLIOP"Bbimnen" 19:41
COMOCLUOP "Onumnuen," 19:51
CAKOCLIOP"Bbimnen" 20:53
CAOCLLOP"Bbimnen" 21:12
ButAasb 21:56
CAOCLLOP"Bbimnen" 22:51
CAKOCLIOP"Bbimnen" 24:14:00
COMOCLUIOP"Bbimnen"

Tymckana AHOCLU

Wwnnosckaa HOCLL

Butaspb

Tymckaa QHOCLL 24:02:00
Wunnosckas AHOCL 26:36:00
Tymckaa QHOCLL 26:41:00
CAKOCLLIOP"Bbimnen" 26:52:00
CAMOCLLUOP "Onnmnuen" 26:57:00
CAKOCLLIOP"Bbimnen" 28:08:00
Tymckaa QHOCLL 28:35:00
Tymckaa JHOCLL 29:28:00
Tymckaa QHOCLL 29:49:00
OHOCLW LCK 30:06:00
CAKOCLLUOP"Bbimnen" 31:19:00
CAKOCLIOP"Bbimnen” 33:31:00
CAOHOCLIOP"Bbimnen" 36:24:00
CAOMOCLLIOP"Bbimnen" 39:15:00

CAMOCLLUOP"Bbimnen" 41:08:00

5:00
5:00

5:00

5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00
5:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

12:53

13:27

14:13
14:34
14:41
14:51
15:53
16:12
16:56
17:51
19:14

0:00
14:02
16:36
16:41
16:52
16:57
18:08
18:35
19:28
19:49
20:06
21:19
23:31

26:24:00
29:15:00
31:08:00



61
54
56
57
64

67
66
69
77
78
81
90
84
68
75
79
85
72
83
70
88
71
82
86
80
87
89
65
73
74

92

TepexoBa KceHusA
MakcumoBsa AHactacusa
TuwurHa Mapua
PomaHoBa EKaTepuHa
YepHoBa UpuHa

Mn.toHowun 2003 - 2004 r.p. AUcTaHUMA 5 Km.

JlykbaHoB Erop
3ankuH MNeaH
MakueHko Unba
JNlamnosLumkos Tumoden
MynnH EsreHui
LWnbaes MBaH
WaTtnnos UnbAa
AdaHacbes Erop
MNonuntos Unba
Knpuniok Hukuta
Yusunes daHunun
MepuH Erop
Koponés Kupunn
banHkos Huknta
AnewwnH AnekcaHgp
AHUMKKH MNasen
MuHYyK 3axap
Bonkos PomaH
KopmununubiH Anekcen
CrenawkKuH lMasen
KpatowwnH JaHunn
Bopucos AHapen
CeHtoWwKuH NBaH
Loporos Anekce
dunmH Amutpnii

Cr.pesywku 1999-2000 r.p., AUCTaHUUA 5 KM

YnaceBn4y AHHa

2006
2005
2006
2006
2007

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003

2000

Ps3.06n.
Ps3.06..
Ps3.06n.
Ps3.06..
Ps3.06n.

Ps3.06n.
Ps3.06..
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.

Pas.obn.

COMOCLLIOP"Bbimnen"
COMOCLIOP"Bbimnen"
OHOCW LCK

CAKOCLUOP "Onumnuey,”
COKOCLIOP "Onumnuen,"

COMOCLLIOP"Bbimnen"

CAKOCLUOP "Onumnuey,”

ButAsb

AKOCL "CrapTt"
OHOCL "Crapt"
Butaspb

OHOCL "Crapt"
CAOKOCLIOP"Bbimnen"
Tymckaa QHOCLL
Wwnnosckaa AHOCLL
COMOCLUIOP"Bbimnen"
COKOCLIOP"Bbimnen"
[FOCLL LICK

Butaspb

[FOCLL LICK
COKOCLIOP"Bbimnen"
[FOCLL LICK

Butaspb
CAKOCLLUOP"Bbimnen"
Tymckaa JHOCLL
CAKOCLLUOP"Bbimnen"
COKOCLLIOP"Bbimnen"

CAKOCLUOP "Onumnuen,”
CAOKOCLUOP "Onumnuen"
CAKOCLUOP "Onumnuey,”

CAOKOCLIOP "Onumnuewn"

46:01:00

33:07:00

33:49:00
34:17:00
34:52:00
35:35:00
35:47:00
36:02:00
36:09:00
36:19:00

36:37:00
36:41:00

37:10:00

38:09:00
39:08:00
40:10:00
40:36:00
40:47:00
41:09:00
42:03:00
42:13:00
42:19:00
42:20:00

42:41:00 27:00:00

10:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

36:01:00

0:00
13:07
13:49
14:17
14:52
15:35
15:47
16:02
16:09
16:19
16:37
16:41
17:10
18:09
19:08
20:10
20:36
20:47
21:09
22:03
22:13
22:19
22:20

0:00
15:41



93
94
91
95

96

97
98
99
102

101
100
112
107
109
111
106
104
108
105

114
118
125
123
117
124
119
120
122
121
113
116

126

MonTtko EKaTepunHa
lrapudynnnHa UHHa
3ybkosa Osbra
YpuHoBaXymapa
3apybpoBcKas
AHacTtacun

Cp.aesywkn 2001-2002r.p., AUCTAHLUUA 5 KM

TuHAKoBa AHHa
BblAMHKO ApnHa

Keu AHacTacua
CaBenunyesa EBreHuna
lfonpabéHkosa
Mapraputa

Opnosa Anunca
YnbaHoBa AnvHa
Ewesa MNonnHa
FonnubiHa AHHa
YpuHosaXycHapa
Mnbnuesa MapbaHa
MNyrannHa AnekcaHapa
YymakoBa AneHa
Epukosa KOnuna

HUKUTUH Amntpui
MwuTtpodaHos Unbs
WaapuH Makcum
JleToB AnekcaHap
boapos AHTOH
NapuH Nasen
XapuTtoHos WBaH
TpudoHoB AmuTpnit
MenewkunH eHnc
Hasapos Anekcel
Yenuk BukTop
MNonuntos AKos

2000
2000
2000
2000
1999

2001
2001
2002
2002
2001

2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002

1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000

Ps3.06n.
Ps3.06..
Ps3.06n.
Ps3.06..

Pas.obn.

Ps3.06n.
Ps3.06..
Ps3.06n.
Ps3.06n.

Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.

Cr.roHowwu 1999-2000 r.p.. AuctaHuma 10 km.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06n.
Ps3.06..

Cp.toHowwm 2001-2002r.p., AUCTAHLMUA

Conosbes PycnaH

2001

Pas.06..

10 Km

CAOKOCLUOP "Onumnuen,"
COMOCLIOP"Bbimnen"
Tymckaa QHOCLL
CAKOCLLUOP"Bbimnen"

Wnnosckaa AHOCLL

COKOCLIOP "Onumnuen,"
Wnnosckaa AHOCLL
ButAsb
COKOCLIOP"Bbimnen"

Butaspb
COMOCLUIOP"Bbimnen"
COKOCLIOP"Bbimnen"
COMOCLUIOP"Bbimnen"
Tymckaa JHOCLL
COMOCLUIOP"Bbimnen"
COKOCLIOP"Bbimnen"
Tymckaa QHOCLL
LWnnosckaa AHOCLL
CAKOCLUOP "Onumnuey,”

Butasp PIK
CAKOCLLUOP"Bbimnen"
LWwnnosckaa AHOCLL
Tymckaa QHOCLL
CAOKOCLUOP "Onumnuen"
CAKOCLUOP "Onumnuey,”
Wnnosckaa AHOCLL
CAKOCLLUOP"Bbimnen"
COMOCLLIOP"Bbimnen"
CAKOCLLUOP"Bbimnen"
CAOKOCLUOP "Onumnuen"
Tymckaa QHOCLL

CAOKOCLUOP "Onumnuen"

42:42:00
42:50:00

43:28:00
44:47:00

46:29:00

49:14:00
49:24:00

49:55:00
50:55:00

51:05:00
51:21:00

52:23:00
52:44:00

53:17:00

53:51:00
54:16:00

54:58:00
62:33:00

71:32:00
72:19:00
73:14:00
73:24:00
74:13:00
74:23:00

75:29:00
76:22:00

76:23:00
81:52:00

75:42:00

27:00:00
27:00:00
27:00:00

27:00:00
27:00:00

35:00:00
35:00:00
35:00:00

35:00:00
35:00:00

35:00:00
35:00:00
35:00:00
35:00:00
35:00:00
35:00:00
35:00:00
35:00:00

45:00:00
45:00:00
45:00:00
45:00:00
45:00:00
45:00:00
45:00:00
45:00:00
45:00:00

45:00:00

50:00:00

15:42
15:50
16:28
17:47

19:29

14:14
14:24
14:55
15:55

16:05
16:21
17:23
17:44
18:17
18:51
19:16
19:58
27:33:00

26:32:00
27:19:00
28:14:00
28:24:00
29:13:00
29:23:00
30:29:00
31:22:00
31:23:00
36:52:00

25:42:00



127
128
129
131
130
132
136
138
133
134
135
137
139

115
141
140

145
144
148
161
142
143
149
154
147
158
151

155
162
153
152
163
146
150

MuxelnkuH Unba 2001 Pa3.06n. CAKOCLUOP "Onumnued”

TepewwH Oner 2001 Ps3.06n. COKOCLUOP"Bbimnen"

Wenenes Knupunn 2001 Ps3.06. CAKOCLUOP"Bbimnen"PNK

CnuupiH Unba 2002 Ps3.06. CAOMOCLLOP "Onumnmew”

CrapoctnH Makcum 2002 Ps3.06. CAMOCLUOP "Onumnuewn”

MpuiwKos Muxaun 2002 Ps3.06.. CAKOCLUOP"Bbimnen"

LLnbaes Hukuta 2002 Pa3.067. ButAsb

Bopucos Tumodei 2002 PA3.06.1. CAOCLLIOP"Bbimnen"

Arees AnekcaHap 2002 PAa3.064. CAHOCLLIOP"Bbimnen"”

MwuTpodaHos AHapeit 2001 Pa3.06.. COKOCLIOP"Bbimnen"

Kucenes aHun 2002 Pa3.06n. Tymckaa JHOCLL

Cesarey CrenaH 2002 PAa3.06.. Butasb

l'ycbkos puropwmit 2002 Pa3.06.. COHOCLUOP "Onumnuew"
KeHwuHbl 1998r.p.  cTapwe, anctaHuma 10 km

YsaHoBa TaTbAHa 1995 PAa3.06n. CAHOCLUIOP"Bbimnen"

MNo3aeesa AHacTacus 1996 Ps3.06.. AMY ®CUH

baynuHa AHactacus 1997 Ps3.06n. CAKOCLUOP"Bbimnen"PMK

My:>KumnHbl 1998r.p. 1 cTapwe, AUCTaHUMA 15 Km

lpuropbes Anekce 1993 PAa3.06. BuUTA3b

CKpbINHMKOB [MUTpUit 1997 PA3.06. Butasb

CaTblnraHoB HuKonai 1992 Pa3.o06/. PBBKY

AHpapees BaneHTuH 1975 Moc.o6n Mocksa

NowwnHuH AnekcaHap 1997 Pa3.06n. CAHOCLUOP "Onumnuewn”
Kynaes MBaH 1997 Pa3.06n. CAOCLLOP"Bbimnen"
JlyukmH Bacmuanit 1980 PAa3.06. PA3aHb

HeraHos Mnba 1997 Pas.o6n. ANY ®CUH

AHApelikuH Anekcen 1987 Ps3.061. AHOCL LCK

MoTtpowkos Knpunn 1987 Pas.o6n. ANY ®CUH

CenesHes Anekcen 1998 PA3.06.. CAKOCLLUOP "Onumnuedy”
MaKcMMOBCKKiA 1993

EBreHuit Ps3.06n. AMY ®CUH

BoitkoB AnekcaHap 1973 Pas.o06n. PasaHb

ra6os Erop 1998 Pa3.06.. ANY ®CUH

Cynumos AnekcaHap 1998 Pa3.o0bn. ANY ®CUH

CnopbixuH Bnagnmup 1948 PAa3.0611. PA3aHb

Poros AMUTpwii 1989 Pa3.06n. PA3aHb

CaBockuH Ceprem 1973 Pa3.061. YMB/],

75:47:00
76:40:00

78:03:00

78:36:00
78:49:00
79:45:00
80:12:00
80:48:00
82:57:00

92:40:00

79:57:00

80:24:00
83:23:00

112:45:00
113:38:00
114:10:00
114:20:00
114:26:00
114:41:00
115:55:00
115:59:00
116:02:00
118:52:00
120:08:00

123:36:00
124:24:00
127:48:00
130:21:00
131:27:00

50:00:00
50:00:00
50:00:00
50:00:00
50:00:00
50:00:00
50:00:00
50:00:00
50:00:00
50:00:00

50:00:00
50:00:00
50:00:00

75:00:00
75:00:00
75:00:00
75:00:00
75:00:00
75:00:00
75:00:00
75:00:00
75:00:00
75:00:00
75:00:00
75:00:00

75:00:00
75:00:00
75:00:00
75:00:00

25:47:00
26:40:00
28:03:00
28:36:00
28:49:00
29:45:00
30:12:00
30:48:00
32:57:00
42:40:00

29:57:00
30:24:00
33:23:00

37:45:00
38:38:00
39:10:00
39:20:00
39:26:00
39:41:00
40:55:00
40:59:00
41:02:00
43:52:00
45:08:00

48:36:00
49:24:00
52:48:00
55:21:00
56:27:00



157
159
164

WepwHes Anekcen
Bobpos Amutpunii
AnewunH Uropb

[naBHbIM cyabs

FNaBHbIN cekpeTapb

1987
1987
1984

Ps3.06A. Pagvosasog,
Pas.obn. PasaHb
Pas.06.. CKonuH

cygba 1K AHgpuanos I.B.

cyaba 1 K bapaHosa O.A.
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